
iáinĹZ OMISTNÍ

ZPRÁVA O POSOUZENĺ A HODNOCENÍ NABÍDEK

Vybavení komplementu

‚ ., . ‚ ‚ Část 2 — Instrumentační stolky s hydraulickým
Nazev verejne zakazky: ‚ ‚

nastavenim vysky

Část 5 — Vyhřívaná nádoba pro aplikační roztoky

Zadávací řízení: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení

Evidenční číslo zakázky: 0-2023-14

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-033127

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA

Sídlo: Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

IČ/DIČ: 0090638/CZ00090638

Předmět VZ: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky zdravotnické techniky včetně
souvisejícího vybavení. Součástí plnění je též doprava, instalace, uvedení zařízení do
provozu, zaškolení obsluhy a bezplatný záruční servis.

Zakázka zahájena dne: 26. 7. 2023

Otevírání nabídek provedeno dne: 5. 9. 2023

Komise:

Jmenovaní členové: Ing. Alexander Filip, Ing. Petra Příhodová, Bc. Filip Dvořáček

Jmenovaní náhradníci: Ing. Jitka Hiršová, MHA, Ing. Jiří Randa, Bc. Miroslav Křížek

Přítomní členové: Ing. Alexander Filip, Ing. Petra Příhodová, Bc. Filip Dvořáček

Přítomní náhradníci: -

Omluven: -

Hodnocení a posouzení nabídek bylo provedeno na jednání ustanovené hodnotící komise dne 6. 9.
2023 v souladu s 1.1.9 zákona č. 1.34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zpráva o posouzení a hodnoceni nabídek O2O2314 str. 1



ri
NEMOCNICE
J 111 LAVA

EVROPSKÁ UNIE I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍEvropský fond pro regionáln rozvoj

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ CR

Část 2 — Instrumentační stolky s hydraulickým nastavením výšky

Účastníci zadávacího řízení:

Nazev IČO Sidlo

Pivovarská 10,
AKC konstrukce, s.r.o. 63322731

75661 Rožnov pod Radhoštěm
Svolinského 218/la,

MARO - Mader, s.r.o. 01718371
77900 Olomouc

Číselně vyjádřitelná kritéria nabídky:

Celková nabídková
Název ičo cena za předmět

plnění bez DPH

AKC konstrukce, s.r.o. 63322731 1 028 000 Kč

MARO - Mader, s.r.o. 01718371 538 000 Kč

Způsob hodnocení:

Nabídky jsou hodnoceny za základě kritéria celkové nabídkové ceny bez DPH za předmět plnění, kde
je rozhodná nabídková cena uvedená v krycím listu nabídky v Kč bez DPH.

Kritérium Váha

Nejnižší nabídková cena za předmět plnění 100 %

Hodnocení:

‚ - ‚ Celková nabídková cena zaVysledne poradi Název
predmet plnení bez DPH

1. MARO - Mader, s.r.o. 538 000 Kč

2. AKC konstrukce, s.r.o. 1 028 000 Kč

Posouzení nabídky vybraného dodavatele:

Krycí list nabídky

Čestné prohlášení dodavatele (kopie)

Výpis z obchodního rejstříku (elektr. originál)

Návrh kupní smlouvy

Příloha č. 3—Technická specifikace předmětu plnění

ze dne podání nabídky

ze dne 1. 9. 2023

ze dne 4. 9. 2023

doplněno kromě příloh

doplněno dle zadávacích podmínek

Zprává o posouzení a hodnocení nabídek I 0-202344 str. 2



opoionánrczvo

MVO

Zařízení „160171“ výrobce MARO-Mader, s.r.o.

Dodavatel předložil v souladu s požadavky zadávací dokumentace technický popis nabízeného zboží,
grafické vyobrazení nabízeného předmětu včetně typového označení a označení výrobce.

Z předložené dokumentace není u některých bodů Přílohy č. 3 ZD — Technická specifikace předmětu
plnění zcela jednoznačné, zda dodavatel splnil veškeré požadavky zadavatele na předmět plnění.

1. Zadavatel měl požadavekč. 2: Platoo velikosti: 740x540 mm.
• V nabídce účastníka MARO-Mader, s.r.o.: Tác má rozměr d x Š x h 720 x 520 x 20 mm.
• Na webových stránkách MARO-Mader, s.r.o., (NOVINKA MARO-Mader (marocz.eu))

u nabízeného typu je dokonce uveden rozměr tácu d x š x h 680 x 480 x 15 mm.

2. Zadavatel měl požadavek č. 7: Vrchní neodnímatelná deska s vyvýšeným okrajem 20 mm, šířky 20
mm a kulatými rohy, otočná o 360 °sfixací polohy.
• V nabídce není uvedeno, jestli je deska neodnímatelná.
• Pokud zadavatel vychází z oficiálních webových stránek účastníka, tak není splněn ani

požadavek na vyvýšený okraj 20 mm, když rozměr tácu je uveden xiS mm.

V souladu s podkap. 10.2 Zadávací dokumentace a pro zajištění řádného průběhu zadávacího řízení by
si měl zadavatel vyžádat doložení relevantních podkladů k nabízenému předmětu plnění, ze kterých
musí být zřejmé, že dodavatel jednoznačně spl?íuje všechny minimální technické parametry stanovené
ZD. Takovými relevantními podklady jsou: technický list výrobce, návod k použití, datasheet,
fotografie apod.

Závěr:

Ustanovená hodnotící komise provedla kontrolu nabídky vybraného dodavatele MARO - Mader, s.r.o.
a konstatuje, že by si měl zadavatel vyžádat doložení relevantních podkladů k nabízenému předmětu
plnění.

Zp(áva o posou7erlí a hodnocení nabídek O2O23-14 str. 3



11
NEMOC NICE
JIHLAVA

— EVROPSKÁ UNIE

ROZVOJ CR

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍEvropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

Část 5 — Vyhřívaná nádoba pro aplikační roztoky

Účastníci zadávacího řízení:

Název ičo Sídlo

ALFAMEDIC s.r.o. 00513008 třída 5. května 458/35, 37372 Lišov

Číselně vyjádřitelná kritéria nabídky:

‚ Celková nabídková cena za předmětNazev ičo ‚

. plneni bez DPH

ALFAM EDIC s.r.o. 00513008 319 260 Kč

Způsob hodnocení:

Nabídky jsou hodnoceny za základě kritéria celkové nabídkové ceny bez DPH za předmět plnění, kde
je rozhodná nabídková cena uvedená v krycím listu nabídky v Kč bez DPH.

Hodnocení:

V zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka, zadavatel tedy v souladu s 122, odst. 2) ZZVZ
neprovádí hodnocení.

Posouzení nabídky vybraného dodavatele:

Krycí list nabídky ze dne 4. 9. 2023
Čestné prohlášení dodavatele
Výpis z OR (el. originál)
Výpis z evidence rejstříku trestů
Výpis z evidence rejstříku trestů
Potvrzení ČSSZ (el. originál)
Potvrzení VOZP (el. originál)
Potvrzení VZP (el. originál)
Návrh kupní smlouvy (prostá kopie)
Příloha č. 3 — Technická specifikace předmětu plnění
Vyhřívaná nádoba pro aplikační roztoky „VMO-06“, návod k použití, prohlášení o shodě, prohlášení
o autorizaci, prohlášení o zabezpečení servisu, katalogový list.

Dodavatel předložil v souladu s požadavky zadávací dokumentace technický popis nabízeného zboží,
grafické vyobrazení nabízeného předmětu včetně typového označení a označení výrobce, prohlášení
o shodě. Z předložených dokumentů je patrné, že dodavatel splnil požadavky zadavatele na předmět
plnění a předložil veškeré požadované dokumenty.

Identifikace skutečného majitele:

Skuteční majitelé (dle výpisu z evidence skutečných majitelů platného ke dni 5. 9. 2023)

Ing. VLADIMÍR ČAPEK, dat. nar. 05.02.1959, ČR

PO (el. originál)
Čapek (el. originál)

ze dne 4. 9. 2023
ze dne 18. 7. 2023
ze dne 18. 7. 2023
ze dne 18. 7. 2023
ze dne 30. 8. 2023
ze dne 30. 8. 2023
ze dne 30. 8. 2023
doplněno
doplněno dle zadávacích podmínek

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek O2O2314 str. 4



ljJVO

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny:

Mimořádně nízká nabídková cena nebyla zjištěna. Nabídková cena odpovídá předběžnému průzkumu
trhu, referenčním dodávkám, cenám zjištěným u jiných zadavatelů a cenám v místě a čase obvyklým.

Ustanovená hodnotící komise provedla kontrolu přijaté nabídky a konstatuje, že nabídka vybraného
dodavatele ALFAMEDIC s.r.o. splňuje veškeré požadavky zadavatele dané zadávací dokumentací.

Závěr:

Ustanovená hodnotící komise doporučuje uzavření kupní smlouvy se společností:

ALFAMEDIC s.r.o., IČO 00513008, se sídlem třída 5. května 458/35, 37372 Lišov

Před podpisem této zprávy jsou členové komise vyzváni k eventuálnímu doplnění, nebo vyjádření
nesouhlasu s některým bodem. Svými podpisy stvrzují správnost a platnost údajů.

V Jihlavě dne 6. 9. 2023

Ing. Alexander Filip Bc. Filip Dvořáček Ing. Petra Příhodová

zpráva o posouzeni a hodnocení nabídek 0-2023-14 str. 5


